
一般競争入札 （総務局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

人事課 熊本市職員に係る年末調整業務委託 2,106,000円 南九州税理士会 平成27年9月18日 平成27年9月18日 平成27年11月11日 ～ 平成28年1月8日

履行期間

1/19



一般競争入札 （市民局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
平成２７年度後処理機器賃貸借
【債務負担H28-H34】（WTO案件）

59,875,200円 日立キャピタル株式会社　九州法人支店 平成27年8月3日 平成27年8月28日 平成28年4月1日 ～ 平成35年3月31日

情報政策課
平成２７年度熊本市情報ネットワークシステム
情報機器等の賃貸借（クライアント等）【債務
負担行為H28-H32】（WTO案件）

158,425,524円 富士通リース株式会社　九州支店 平成27年8月26日 平成27年9月1日 平成28年3月1日 ～
Ⅰ平成33年2月28日
Ⅱ平成31年3月31日

情報政策課
平成27年度熊本市総合行政情報システムに係る
統合運用管理業務委託【債務負担行為H28-H32】
（WTO案件）

287,280,000円 株式会社　熊本計算センター 平成27年9月16日 平成27年9月30日 平成27年10月1日 ～ 平成32年12月31日

履行期間

2/19



一般競争入札 （財政局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

財政課 熊本市公共施設駐車場利用実態調査等業務委託 1,728,000円 株式会社　パスート24 平成27年9月8日 平成27年9月14日 平成27年9月14日 ～ 平成28年3月31日

車両管理課
市役所駐車場管制機器賃貸借業務【債務負担行
為】

31,985,280円 日立キャピタル株式会社　九州法人支店 平成27年9月18日 平成27年10月1日 平成28年2月1日 ～ 平成33年1月31日

履行期間

3/19



一般競争入札 （健康福祉子ども局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/19



一般競争入札 （環境局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課 平成27年度熊本市自動車騒音面的評価業務委託 1,058,400円 エヌエス環境　株式会社　福岡営業所 平成27年9月18日 平成27年9月29日 平成27年9月29日 ～ 平成28年2月29日

環境総合センター ＩＣＰ質量分析装置賃貸借【債務負担行為】 23,381,400円
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
株式会社

平成27年9月18日 平成27年12月1日 平成27年12月1日 ～ 平成34年11月30日

履行期間

5/19



一般競争入札 （農水商工局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

食肉センター 土壌汚染状況調査（試料採取等調査）業務委託 2,570,400円 株式会社　野田市電子 平成27年9月17日 平成27年9月17日 平成27年9月17日 ～ 平成27年11月20日

履行期間

6/19



一般競争入札 （観光文化交流局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

文化振興課
熊本市田原坂西南戦争資料館　機械警備業務委
託(長期継続契約）

9,612/月 株式会社にしけい 平成27年8月24日 平成27年9月1日 平成27年9月1日 ～ 平成32年3月31日

履行期間

7/19



一般競争入札 （都市建設局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/19



一般競争入札 （会計総室） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/19



一般競争入札 （議会事務局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/19



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/19



一般競争入札 （監査事務局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/19



一般競争入札 （熊本市農業委員会事務局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/19



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/19



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

健康教育課 西原共同調理場外１場給食配送車賃貸借業務 1,965,600円 株式会社　トヨタレンタリース熊本 平成27年7月23日 平成27年7月27日 平成27年8月27日 ～ 平成28年3月24日

履行期間

15/19



一般競争入札 （消防局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/19



一般競争入札 （上下水道局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水再生課
中部及び東部処理区合流式下水道雨天時放流水
質調査業務委託

3,218,400円 ㈱ 野田市電子 平成27年9月8日 平成27年9月8日 平成27年9月8日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

17/19



一般競争入札 （交通局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/19



一般競争入札 （病院局） 平成27年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市立植木病院 全身用Ｘ線コンピュータ断層撮影装置 61,884,000円
ＧＥヘルスケア・ジャパン株式会社　熊本営業
所

平成27年9月24日 平成27年9月24日 平成27年9月24日 ～ 平成27年12月24日

履行期間

19/19


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局

